

Årsredovisning
för
Svedaholm Aktiebolag
556089-1375

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Holmlund, Styrelseledamot
2023-06-22

Styrelsen och verkställande direktören för Svedaholm Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med konfektionsvaror i butik i Uppsala under namnet Holmlunds.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022 började med iordningsställande och renovering av nya butikslokalen och detta medförde en hel del extrakostnader. Första halvåret 2022 såldes endast herrkläder i butiken, under andra halvåret har succesivt utbudet av dam ökat eftersom det visat sig vara det som säljer mest. I dag består halva butiken av dam och halva av herrkläder. Inköpen läggs oftast sex månader innan leverans så först nu är inköpen direkt riktade till den nya butikslokalen med dess kunder. Det har även skett neddragning på personal för att bemanningen bättre ska vara anpassad till den nya butikslokalen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 480	10 632	11 056	14 354
Resultat efter finansiella poster	-1 292	-846	-1 548	181
Soliditet (%)	30	43	60	76

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% vilket beror på minskad försäljning och att butiken flyttat till andra lokaler.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	450 000	90 000	1 936 548	-845 854	1 630 694
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-845 854	845 854	0
Årets resultat				-1 291 858	-1 291 858
Belopp vid årets utgång	450 000	90 000	1 090 694	-1 291 858	338 836

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	1 290 693
årets förlust	-1 291 858
	-1 165
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 165
	-1 165

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 480 398	10 632 422
Övriga rörelseintäkter		675 600	541 487
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 155 998	11 173 909
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 703 150	-6 092 034
Övriga externa kostnader		-1 122 238	-2 995 048
Personalkostnader	2	-1 590 239	-2 911 058
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 148	-13 882
Övriga rörelsekostnader		-5 649	-524
Summa rörelsekostnader		-6 439 424	-12 012 546
Rörelseresultat		-1 283 426	-838 637
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		380	0
Räntekostnader		-8 812	-7 217
Summa finansiella poster		-8 432	-7 217
Resultat efter finansiella poster		-1 291 858	-845 854
Resultat före skatt		-1 291 858	-845 854
Årets resultat		-1 291 858	-845 854

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 552	41 645
Summa materiella anläggningstillgångar		45 552	41 645
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	56 070	56 070
Summa finansiella anläggningstillgångar		56 070	56 070
Summa anläggningstillgångar		101 622	97 715
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		809 372	364 982
Summa varulager		809 372	364 982
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 463	400 000
Fordringar hos koncernföretag		228 270	0
Övriga fordringar		118 654	86 629
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		316 962	10 030
Summa kortfristiga fordringar		674 349	496 659
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		227 979	2 851 406
Summa kassa och bank		227 979	2 851 406
Summa omsättningstillgångar		1 711 700	3 713 047
SUMMA TILLGÅNGAR		1 813 322	3 810 762

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

450 000

450 000

Reservfond

90 000

90 000

Summa bundet eget kapital

540 000

540 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 290 693

1 936 548

Årets resultat

-1 291 858

-845 854

Summa fritt eget kapital

-1 165

1 090 694

Summa eget kapital

538 835

1 630 694

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

202 560

217 671

Leverantörsskulder

514 292

491 995

Skatteskulder

0

406 832

Övriga skulder

512 636

866 452

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

44 999

197 118

Summa kortfristiga skulder

1 274 487

2 180 068

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 813 322

3 810 762

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 410	69 410
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 410	69 410
Ingående avskrivningar	-27 765	-13 883
Årets avskrivningar	-4 627	-13 882
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 392	-27 765
Utgående redovisat värde	37 018	41 645

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 070	
Tillkommande fordringar		56 070
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 070	56 070
Utgående redovisat värde	56 070	56 070

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Trots att marknaden fortfarande är tuff så ser framtiden ser ljus ut.

Uppsala 2023-06-14

Eva Holmlund
Eva Holmlund
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-14

Ludwig Holmgren
Ludwig Holmgren
Auktoriserad revisor
